
Słońsk: Usługa edukacyjna obejmuj ąca prowadzenie zaj ęć dodatkowych w

Szkole Podstawowej w Sło ńsku w ramach projektu ABC wiedzy -

wyrównywanie szans edukacyjno rozwojowych dla dziec i klas I-III Szkoły

Podstawowej w Gminie Sło ńsk.

Numer ogłoszenia: 497332 - 2012; data zamieszczenia : 07.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 411648 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Słońsk, ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk, woj. lubuskie, tel. (095) 7572274, faks

(095) 7572268.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa edukacyjna obejmująca prowadzenie zajęć

dodatkowych w Szkole Podstawowej w Słońsku w ramach projektu ABC wiedzy - wyrównywanie szans edukacyjno

rozwojowych dla dzieci klas I-III Szkoły Podstawowej w Gminie Słońsk..

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Realizacja zajęć dodatkowych wspierających indywidualizację procesu

dydaktycznego w Szkole Podstawowej w Słońsku w ramach Projektu ABC wiedzy - wyrównywanie szans

edukacyjno rozwojowych dla dzieci klas I-III Szkoły Podstawowej w Gminie Słońsk w ilości 600 godzin lekcyjnych

według opisu określonego w Rozdziale III pkt. SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.00.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak,

projekt/program: Projekt ABC wiedzy-wyrównywanie szans edukacyjno rozwojowych dla dzieci klas I-III

Szkoły Podstawowej w Gminie Słońsk jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach

Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu krajowego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał

Ludzki.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  12.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary...

1 z 2 2012-12-07 12:52



HUMANEO, ul. Mikołaja Reja 20, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  34800,00

Oferta z najni ższą ceną: 34800,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 40590,00

Waluta:  PLN.

file:///C:/Users/tadeuszt/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary...

2 z 2 2012-12-07 12:52


